

Link do produktu: <https://tkmix.pl/podkladka-pod-nadgarstek-powerton-ergoline-pastel-edition-ergonomiczna-mietowa-powerton-p-62441.html>



## Podkładka pod nadgarstek, Powerton Ergoline Pastel Edition, ergonomiczna, miętowa, Powerton

Cena	<b>21,92 zł</b>
Numer katalogowy	<b>PWWP192FEP0G</b>
Kod EAN	<b>8590274849396</b>

### Opis produktu

Ergonomiczna podkładka pod nadgarstek z serii Pastel Edition marki Powerton Ergoline to doskonałe rozwiązanie dla osób spędzających wiele czasu przy komputerze. Pracując przez długie godziny z myszką komputerową lub klawiaturą, zwiększamy nacisk na nasze nadgarstki, co może prowadzić do wystąpienia zespołu cieśni nadgarstka - jednego z najczęstszych schorzeń związanych z pracą biurową. Aby temu zapobiec, warto sięgnąć po specjalne podkładki pod nadgarstek, które zapewnią prawidłowe ułożenie nadgarstka na równi z przedramieniem. Główne cechy ergonomicznej podkładki pod nadgarstek z pianki pamięciowej Powerton Ergoline Pastel Edition:- Wyposażona w miękką piankę pamięciową, podkładka zapewnia przyjemne i komfortowe podparcie dla nadgarstka podczas długotrwałej pracy przy komputerze, minimalizując napięcie i zmęczenie.- Dzięki delikatnej powierzchni, podkładka zapewnia wygodę i przyjemne odczucie podczas leżenia nadgarstka na niej.- Wyposażona w specjalną spodnią warstwę antypoślizgową, podkładka nie przesuwa się po biurku, zapewniając stabilność i pewność, że zostanie w miejscu. Możesz ją zastosować zarówno w pracy z myszką jak i ułożyć dwie podkładki przed klawiaturą. - Podkładki dostępne są w czterech pastelowych odcieniach, wybierz swój kolor, który doda uroku i estetyki Twojemu stanowisku pracy.- Podkładka ma kompaktowe wymiary 12.5x6.5x2 cm, co umożliwia łatwe umieszczenie jej na biurku. Przy wadze zaledwie 70g, jest również praktyczna i łatwa do przenoszenia.Ergonomiczna podkładka pod nadgarstek z serii Pastel Edition marki Powerton Ergoline to nie tylko praktyczny dodatek, ale także inwestycja w Twoje zdrowie i komfort pracy. Daj swoim nadgarstkom miłą oparcie dzięki piankowej podkładce i ciesz się wyższym poziomem komfortu podczas długotrwałej pracy przy komputerze. Wybierz pastelowy odcień i dodaj odrobinę stylu do swojego stanowiska pracy!